

Annika Utriainen
P.O.Box 721
Dessie, Ethiopia

14.11.2014

Aids-orpojen tukiohjelmamme uudet yliopisto-opiskelijat ovat matkanneet opiskelupaikoihinsa eri puolilla Etiopiaa. Ammattikoulupaikkojakin löytyi melkein kaikille kymppiluokan valtakunnallisen kokeen suorittaneille, joku heistä onnistui löytämään työpaikan. Aiemmin ammatillista lyhytkoulutusta saaneet neljä nuorta ovat aloittaneet pienyritystoiminnan. Koululaiset ja esikoululaiset pakertavat uutta lukuvuotta kouluissaan. Joulukin on tulossa.



Kotipihani joulutähti

Joulu lähestyy. Maiseman vihreät sävyt muuttuvat keltaisiksi ja ruskeiksi. Vilja kypsyy korjattavaksi. Tähtikirkkaat kylmät yöt ja aurinkoiset pilvettömät päivät ovat saaneet kotipihani joulutähdet kehittämään loistavan punaiset lehdet kukintojen ympärille.

Jokainen lapsi ja nuori on lahja

Jokaisella heillä on myös omat lahjansa elämää varten. Niitä pyrimme tunnistamaan yhdessä heidän kanssaan, rohkaisemaan unelmia, neuvomaan ja tukemaan opiskelussa.

Joka vuosi loppukesän ja syksyn aikana kahdeksannen, kymmenennen tai kahdennentoista luokan valtakunnalliset kokeet suorittaneet nuoret odottavat kokeitten tuloksia: pääsenkö jatkamaan koulunkäyntiä? Aukeaako ovi ammattikoulutukseen tai yliopistoon? Onko osoitettu opintosuunta likikään sitä mitä toivoin? Entä, jos pisteet eivät riitäkään valtion oppilaitoksissa opiskeluun?

Tämän syksyn osalta tilanne alkaa olla kaikkien kohdalla selvillä. Vuosi vuodelta yhä suurempi osa ohjelmamme nuorista opiskelee ammatillisissa oppilaitoksissa tai yliopistoissa. Joka vuosi on myös niitä, jotka tarvitsevat tukea oman yrittämisen alkuun pääsemisessä. Tänä lukuvuonna ammattikouluissa, ammattikorkeakouluissa ja yliopistoissa opiskelevia on liki viisikymmentä. Muutaman seuraavan vuoden luku tulee olemaan viidenkymmenen ja sadan välillä riippuen kunkin opintojen kestosta.

Varsinaista opintolainajärjestelmää maassa ei ole, mutta valtion kiintiössä opiskelleet maksavat palkastaan takaisin osan koulutuskustannuksistaan. Yksityisesti opiskelevat vastaavat kaikista kustannuksista itse. Koulutuksen ulkopuolelle jääneiden vaihtoehtoina ovat satunnaiset päivätyöt tai pienyrittäjyys, joka edellyttää tietenkin alkupääomaa.



Tilahunin upouusi parturiliike



Woldiyan uudet yliopisto-opiskelijat varustautumassa matkaan eri puolilla Etiopiaa sijaitseviin opiskelu- paikkoihinsa.

Olemme kiitollisia, jokaisesta kummista ja Lasten Pankkiin varoja lahjoittaneesta, joiden tuen turvin olemme toistaiseksi kyenneet saattamaan suurimman osan nuoristamme turvallisesti itsenäisen elämän alkuun. Joidenkin kohdalla esteeksi ovat muodostuneet muut kuin raha- ongelmat, joiden ratkaisemiseen eivät käytettävissä olevat tukimuotomme ole riittäneet. Kummin paikkoja on edelleen avoinna!

Siunattua Adventin ja Joulun aikaa!

Annika



Annika Utriainen

Työssä Etiopiassa tammikuusta 1994 alkaen. Neljä työkautta Hosainan synodin alueella kyläkouluja yhteistyössä kyläläisten kanssa rakennuttaen ja varustaen sekä niiden opettajia kouluttaen ja ohjaten. Nyt viidettä vuotta Dessiessä aids-orpojen tukiohjelman kummiyhdyshenkilönä.

Rukousaiheet: Viisautta lasten ja nuorten kasvun ja koulutuksen tukemiseen. Työlupien saaminen uusille työtovereille.

Suomen Lähetysseura toteuttaa Jumalan rakkautta sanoin ja teoin. Teemme työtä 30 maassa lähes sadan kirkon ja järjestökumppanin kanssa.

Tue työtämme:

IBAN: FI38 8000 1400 1611 30
BIC: DABAFIHH, viestiksi työntekijän nimi.

